530 CLAPET DE RETENUE À BATTANT
SWING CHECK VALVE
ER-076/2/95
DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Index - Ítem Description - Description Matière - Material
1 Corps - Body Fonte grise - Grey Cast Iron GG 25  (EN-GJL-250)
2 Joint du siège du corps - Body Seat Ring Laiton - Brass
3 Disque  -  Disk Fonte grise - Grey Cast Iron GG 25  (EN-GJL-250)

- Industrial applications.
- Irrigation systems.
- Hydraulic and civil works.
- HVAC systems.
DOMAINES D’APPLICATION GENERAL APPLICATIONS
INFORMATIONS TECHNIQUES - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSIONS  -  DIMENSIONS Poids approx.
Weight aprox.
(kg)L (mm) H (mm)
Bride / Flange EN 1092-2  PN 10/16
PN D (mm) K (mm) n - Ød (mm) D2 (mm) b (mm)
50 VF530050 200 127 10/16 165 125 4 - 19 102 20 13,6
65 VF530065 240 137 10/16 185 145 4 - 19 122 20 20,9
80 VF530080 260 150 10/16 200 160 8 - 19 138 22 26,5
100 VF530100 300 164 10/16 220 180 8 - 19 158 22 31,8
125 VF530125 350 185 10/16 250 210 8 - 19 188 26 44,9
150 VF530150 400 205 10/16 285 240 8 - 23 212 26 71,2
200 VF530200 500 249 16 340 295 12 - 23 268 30 93,0
250 VF530250 600 301 16 405 355 12 - 28 320 32 136,0
300 VF530300 700 333 16 460 410 12 - 28 378 32 220,0